
Emnerapport  
 
Emnekode og evt. tittel tema: RELV301 Religionsvitskapleg teori 
Semester: hausten 2014 
Emneansvarlig: Håkan Rydving 
Andre lærere på emnet: Dag Øistein Endsjø, Solveig Kavli 
Undervisningsopplegget: 
Undervisningen bestod av elva föreläsningar och två seminarier. Efter en 
introduktionsföreläsning om teoribegreppet och teorianvändning inom 
religionsvetenskapen, tog de följande tio föreläsningarna upp nya teoretiska perspektiv 
på (1) religionsbegreppet, (2) religion som meningsskapande, (3) riter, (4) religion och 
populärkultur, och (5) religion i vardagen. Seminarierna introducerade studenterna både 
teoretiskt och praktiskt i de redskap som finns för informationssökning för den som ska 
skriva religionsvetenskapliga texter.  
 
Pensum: 
Kurslitteraturen utgjordes av fem nya monografier, var och en av dem om ett centralt 
religionsvetenskapligt tema, och av universitetsbibliotekets nätsida sokogskriv.no.  
 
Kommentarer til evt. tilbakemelding fra studenter, evaluering eller 
eksamensresultater: 
Det har inte varit någon evaluering av kursen den här terminen; den förra gjordes 2012 
och nästa blir 2015. 
 
Av de sex studenter som varit registrerade på kursen har i genomsnitt tre deltagit i de 
icke-obligatoriska föreläsningarna. Seminarierna har haft obligatorisk närvaro. 
Examensresultatet var gott med 2 A, 3 B och ett C, men det är vad man kan räkna med på 
en kurs som ingår i masterstudiet. I samband med den muntliga examen fick studenterna 
en motivering av betyget på både den skriftliga uppgiften och av slutbetyget efter det 
muntliga förhöret. 
 
Tiltak du vil vurdere for å forbedre undervisningen neste gang det 
undervises: 
Med tanke på det låga timantal som står till buds för kursen (sammanlagt 26 
undervisningstimmar) fungerar föreläsningar utan tvekan bäst för teoridelen och 
seminarier för bibliotekskursen, så samma uppläggning kommer att följas nästa höst, 
men med ny kurslitteratur eftersom den brukar bytas ut i stort sett varje gång kursen ges. 
 
Undervisningsfasiliteter: 
Allt fungerade bra. 

 


